



Facture N°	Date	Client
FA5580	30/12/2024	BOISCHAUF

ETS BIANCHINI - FTBF
176 ZA Lalandette
47500 CONDEZAYGUES
Tél : 0553715946
R.C.S. : 44339733600035
SIRET : 44339733600035
N/d CEE : FR77443397336

BOIS DE CHAUFFAGE DU QUERCY
314 CH DE LADENAUD
46800 Saux

RIB : FR76 1330 6003 7566 0030 2479 563
AGRIFRPP833

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	% REM	Montant HT
	Bon de livraison - BL4047 du 06/12/2024				
FLEX13	FLEX.R2SN13 R2AT 1/2 BJ	1,17	17,16		20,08
CS13MBSP1/2	CS13MBSP1/2 12 90004-17	1,00	6,23		6,23
CS13FJ3/4	CS13FJ3/4	1,00	7,20		7,20
JS13	JS13 JUPE SANS DENUD. JS2113- 1/2	2,00	3,20		6,40
SERT	SERTISSAGE	2,00	6,50		13,00
CS13MBSP1/2	CS13MBSP1/2 12 90004-17	1,00	6,23		6,23
JS13	JS13 JUPE SANS DENUD. JS2113- 1/2	1,00	3,20		3,20
SERT	SERTISSAGE	1,00	6,50		6,50
	Sous-total				68,84
W	USINAGE FIXATION GRAPPIN ET SOUDERTOLES.	3,25	55,00		178,75
S355D100	S355D100 E36-355JO/J2LAMINE ROND100	0,07	148,40		10,39
DV	TOLE EP.20 160X200.	1,00	25,22		25,22
LR353	LR353/U ELECTRODE LR35 POUR ACIER TRAITE D.3.2	10,00	2,81		28,10
MBSP3/8MBS...	MBSP3/8MBSP1/2 9314-14	4,00	4,98	15,00	16,93

Code	Base HT	Taux TVA	Montant TVA
1	328,23	20,00	65,65

Total HT	328,23
Net HT	328,23
Total TVA	65,65
Total TTC	393,88
NET A PAYER	393,88

Facture payable le 31/01/2025 pour la somme de 393,88 Euros par lettre 30jfdm.